

# Årsredovisning

---

## *SKOOG BYGGSERVICE AB*

556807-5070

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 6    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Skoog

2023-11-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggsektorn med ny-, till- och ombyggnad av fastigheter. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2207-2306 | 2107-2206 | 2007-2106 | 1907-2006 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 1 165     | 2 696     | 1 188     | 1 034     |
| Resultat efter finansiella poster | -322      | 621       | 84        | -24       |
| Soliditet %                       | 38        | 58        | 47        | 34        |

Omsättningen har sjunkit på grund av färre uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt   |
|---|--------------|---------------------|----------------|----------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 100 000      | 114 046             | 412 783        | 626 829  |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |          |
| - Utdelning                                     |              | -200 000            |                | -200 000 |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | 412 783             | -412 783       | 0        |
| - Årets resultat                                |              |                     | -181 885       | -181 885 |
| - Belopp vid årets utgång                       | 100 000      | 326 829             | -181 885       | 244 944  |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |          |
|---------------------|----------|
| Balanserat resultat | 326 829  |
| Årets resultat      | -181 885 |
| <i>Summa</i>        | 144 944  |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 144 944 |
| <i>Summa</i>            | 144 944 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

|   | 2022-07-01<br>2023-06-30 | 2021-07-01<br>2022-06-30 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 1 164 687                | 2 695 885                |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | 12 700                   | 0                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  | <b>1 177 387</b>         | <b>2 695 885</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter   | -493 649                 | -1 204 110               |
| Handelsvaror  | -3 958                   | 0                        |
| Övriga externa kostnader  | -202 107                 | -151 255                 |
| Personalkostnader   | -752 058                 | -670 270                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar                     | -46 000                  | -46 000                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-1 497 772</b>        | <b>-2 071 635</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>-320 385</b>          | <b>624 250</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>   |                          |                          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  | -1 500                   | -3 173                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>-1 500</b>            | <b>-3 173</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  | <b>-321 885</b>          | <b>621 077</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder  | 140 000                  | -100 000                 |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  | <b>140 000</b>           | <b>-100 000</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>-181 885</b>          | <b>521 077</b>           |
| <b>Skatter</b>  |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   | 0                        | -108 294                 |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-181 885</b>          | <b>412 783</b>           |

## BALANSRÄKNING

1

|   |   | 2023-06-30     | 2022-06-30       |
|---|---|----------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |   |                |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |   |                |                  |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |   |                |                  |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 3 | 216 894        | 262 894          |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> |   | 216 894        | 262 894          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |   | <b>216 894</b> | <b>262 894</b>   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |   |                |                  |
| <i>Varulager m.m.</i>                         |   |                |                  |
| Färdiga varor och handelsvaror                |   | 47 265         | 34 565           |
| <i>Summa varulager m.m.</i>                   |   | 47 265         | 34 565           |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |   |                |                  |
| Kundfordringar                                |   | 21 043         | 273 309          |
| Övriga fordringar                             |   | 114 724        | 84 587           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |   | 3 295          | 0                |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>          |   | 139 062        | 357 896          |
| <i>Kassa och bank</i>                         |   |                |                  |
| Kassa och bank                                |   | 245 882        | 607 947          |
| <i>Summa kassa och bank</i>                   |   | 245 882        | 607 947          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |   | <b>432 209</b> | <b>1 000 408</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |   | <b>649 103</b> | <b>1 263 302</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2023-06-30     | 2022-06-30       |
|--|----------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                  |
| Aktiekapital                                 | 100 000        | 100 000          |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 100 000        | 100 000          |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                  |
| Balanserat resultat                          | 326 829        | 114 046          |
| Årets resultat                               | -181 885       | 412 783          |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 144 944        | 526 829          |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>244 944</b> | <b>626 829</b>   |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |                |                  |
| Periodiseringsfonder                         | 0              | 140 000          |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            | <b>0</b>       | <b>140 000</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                  |
| Leverantörsskulder                           | 62 414         | 57 327           |
| Skatteskulder                                | 158 799        | 138 319          |
| Övriga skulder                               | 125 711        | 186 713          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 57 235         | 114 114          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>404 159</b> | <b>496 473</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>649 103</b> | <b>1 263 302</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningstid används.

|  | Procent | År |
|--|---------|----|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar |         | 10 |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 10      | 10 |

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-06-30

2022-06-30

|                        |   |   |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-06-30

2022-06-30

|                                      |          |          |
|--------------------------------------|----------|----------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 460 001  | 460 001  |
| Utgående anskaffningsvärden          | 460 001  | 460 001  |
| Ingående avskrivningar               | -197 107 | -151 107 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> |          |          |
| Årets avskrivningar                  | -46 000  | -46 000  |
| Utgående avskrivningar               | -243 107 | -197 107 |
| Redovisat värde                      | 216 894  | 262 894  |

### Not 4 Ställda säkerheter

2023-06-30

2022-06-30

|                          |         |         |
|--------------------------|---------|---------|
| Företagsinteckningar     | 100 000 | 100 000 |
| Summa ställda säkerheter | 100 000 | 100 000 |

## UNDERSKRIFTER

Ekerö

*Ulf Skoog*

Ulf Skoog

2023-11-07